
POSTANOWIENIE Nr 21/2014 
 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 
 

z dnia 25 listopada 2014 r. 
 

w sprawie zwołania pierwszych sesji nowo wybranych rad gmin  
z obszaru właściwości terytorialnej Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

 
Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594), 
 

postanawiam: 
 

§ 1. 
 

Zwołać pierwsze sesje rad gmin wybranych w wyborach zarządzonych na dzień  
16 listopada 2104 r., w terminach określonych w załącznikach nr 1 - 14 do 
postanowienia. 
 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Komisarz Wyborczy w Przemyślu 
(-) Marek BYLIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do postanowienia nr 21/2014 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 25 listopada 2014 r. 
 
 

1. Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Gminy Bircza, zwołana w celu złożenia 
ślubowania przez radnych, odbędzie się w dniu 28 listopada 2014 r. o godz. 1000 

w sali klubowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Birczy. 
 

2. Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo 
wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi 
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do postanowienia nr 21/2014 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 25 listopada 2014 r. 
 
 

1. Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Gminy Chłopice, zwołana w celu złożenia 
ślubowania przez radnych, odbędzie się w dniu 28 listopada 2014 r. o godz. 800 

w sali narad Urzędu Gminy Chłopice 149A. 
 

2. Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo 
wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi 
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do postanowienia nr 21/2014 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 25 listopada 2014 r. 
 
 

1. Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Gminy Horyniec-Zdrój, zwołana w celu 
złożenia ślubowania przez radnych, odbędzie się w dniu 28 listopada 2014 r.  
o godz. 1300 w Gminnym Ośrodku Kultury w Horyńcu-Zdroju, ul. Sobieskiego 4. 

 
2. Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo 

wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi 
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do postanowienia nr 21/2014 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 25 listopada 2014 r. 
 
 

1. Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Gminy Krasiczyn, zwołana w celu złożenia 
ślubowania przez radnych, odbędzie się w dniu 28 listopada 2014 r.  
o godz. 1000 w sali narad Urzędu Gminy Krasiczyn. 

 
2. Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo 

wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi 
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do postanowienia nr 21/2014 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 25 listopada 2014 r. 
 
 

1. Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Gminy Krzywcza, zwołana w celu złożenia 
ślubowania przez radnych, odbędzie się w dniu 28 listopada 2014 r.  
o godz. 1000 w świetlicy wiejskiej w Krzywczy. 

 
2. Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo 

wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi 
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 do postanowienia nr 21/2014 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 25 listopada 2014 r. 
 
 

1. Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Miejskiej w Pruchniku, zwołana w celu 
złożenia ślubowania przez radnych, odbędzie się w dniu 28 listopada 2014 r.  
o godz. 1100 w sali widowiskowej Centrum Kultury, Sportu i Turystyki  
w Pruchniku, ul. ks. B. Markiewicza 20. 

 
2. Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo 

wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi 
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 7 do postanowienia nr 21/2014 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 25 listopada 2014 r. 
 
 

1. Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Gminy Przemyśl, zwołana w celu złożenia 
ślubowania przez radnych, odbędzie się w dniu 28 listopada 2014 r. o godz. 900 

w sali narad nr 213 Urzędu Gminy Przemyśl, ul. Borelowskiego 1. 
 

2. Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo 
wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi 
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 8 do postanowienia nr 21/2014 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 25 listopada 2014 r. 
 
 

1. Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Miejskiej w Sieniawie, zwołana w celu 
złożenia ślubowania przez radnych, odbędzie się w dniu 28 listopada 2014 r.  
o godz. 1000 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Sieniawa. 

 
2. Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo 

wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi 
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 9 do postanowienia nr 21/2014 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 25 listopada 2014 r. 
 
 

1. Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Gminy Stary Dzików, zwołana w celu 
złożenia ślubowania przez radnych, odbędzie się w dniu 28 listopada 2014 r.  
o godz. 900 w sali narad Urzędu Gminy Stary Dzików, ul. Kościuszki 86. 

 
2. Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo 

wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi 
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 10 do postanowienia nr 21/2014 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 25 listopada 2014 r. 
 
 

1. Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Gminy Wiązownica, zwołana w celu 
złożenia ślubowania przez radnych, odbędzie się w dniu 27 listopada 2014 r.  
o godz. 900 w sali narad Urzędu Gminy Wiązownica. 

 
2. Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo 

wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi 
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 11 do postanowienia nr 21/2014 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 25 listopada 2014 r. 
 
 

1. Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Miejskiej w Przemyślu, zwołana w celu 
złożenia ślubowania przez radnych, odbędzie się w dniu 28 listopada 2014 r.  
o godz. 1200 w sali nr 18 Urzędu Miejskiego w Przemyślu, Rynek 1. 

 
2. Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo 

wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi 
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 12 do postanowienia nr 21/2014 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 25 listopada 2014 r. 
 
 

1. Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Miasta Jarosławia, zwołana w celu złożenia 
ślubowania przez radnych, odbędzie się w dniu 28 listopada 2014 r. o godz. 1100 

w sali narad Urzędu Miasta Jarosławia, Rynek 1. 
 

2. Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo 
wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi 
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 13 do postanowienia nr 21/2014 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 25 listopada 2014 r. 
 
 

1. Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Miejskiej w Lubaczowie, zwołana w celu 
złożenia ślubowania przez radnych, odbędzie się w dniu 28 listopada 2014 r. o 
godz. 1300 w sali narad (pokój nr 6) Urzędu Miasta Lubaczowa, Rynek 26. 

 
2. Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo 

wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi 
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 14 do postanowienia nr 21/2014 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 25 listopada 2014 r. 
 
 

1. Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Miasta Przeworska, zwołana w celu 
złożenia ślubowania przez radnych, odbędzie się w dniu 27 listopada 2014 r.  
o godz. 1400 w sali narad Urzędu Miasta Przeworska, ul. Jagiellońska 10. 

 
2. Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo 

wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi 
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji. 
 

 

 

 


